

okv. 30.11.2018

436

za dodanie 7050€

FMDPlastové okná
a dvere**FAKTÚRA**

číslo faktúry (variabilný symbol) :

VF-44/2018

konštantný symbol:

Dodávateľ:

FMD Miroslav DragúňM.R.ŠTEFÁNKA 6
941 06 KOMJATICE

Reg.č.: 404-12465

IČO: 43149235 Dič: 1020430499

Tel./fax: 035 - 6591 273

Bank.spoj.: SLSP a.s, Nové Zámky

Účet: **5026525983/0900**

IBAN: SK4609000000005026525983

BIC: GIBASBX

Odberateľ:

OBECNÝ ÚRAD
MOJZESOVO 494

Poštová adresa: 941 04 MOJZESOVO

IČO 00309 117 DIČ 2021060547
IČDPHČíslo dodacieho alebo
montážneho listu:Dátum vystavenia: **14.11.2018**Dátum dodania: **14.11.2018**

Forma úhrady:

Dátum splatnosti: **21.11.2018**

BANKOVÝ PREVOD

Číslo	Názov	Množstvo	MJ	Cena za jednotku	- Cena CELKOM
-------	-------	----------	----	------------------	---------------

FAKTURUJEME VÁM ZA VÝROBKY A PRÁCE

1.	OKNO JKR OSP 3-SKLO 1160x1750	3	ks	202,29	606,88
2.	OKNO JKR OSP 3-SKLO 560x560	2	ks	90,51	181,02
3.	PARAPETY AL1 195,300mm,PVC 250mm	12	ks	7,28	87,41
4.	SIEŤ OKENNÁ BIELA	6	ks	18,58	111,47
5.	DEMONTÁŽ OKIEN	21;9	om	2,50	54,75
6.	MONTÁŽ OKIEN	21;9	om	4,50	98,55
7.	MONTÁŽ PARAPETOV	9;17	m	2,50	22,92
8.	MURÁRSKE PRÁCE	21;9	om	6,00	131,40
9.	VCH.DVERE+K-K, VÝPLŇ SENDVIČ 980x2700	1	ks	644,49	644,49
10.	OKNO JKR OSP 2-SKLO 860x1450	1	ks	138,36	138,36

2.077,25 EURO

CELKOVÁ SUMA :**2.077,25 EURO**

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia faktúry.

OBEC MOJZESOVO

Vystavil:

MIROSLAV DRAGÚŇ-FMD
M.R. Štefánika 6, 941 06 Komjatice
IČO:43149235 DIČ: 1020430499
tel.: 0905/690 110

Prevzal:

941 04
IČO:309 117
DIČ:2021060547

ČOP:

Podpis: